Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Prestador de Serviços:  GSS PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI – ME - CPF 

nº 21.588.185/0001-77 

Vigência deste reajuste: de 10/11/2025 a 09/11/2026 

Valor reajustado: R$ 464.686,00 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro mil, 

Seiscentos e Oitenta e Seis reais) 

1º Termo de Apostilamento  Ata de Registro nº 272/2024  Página 1 de 1  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isento. 
FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021